Aika:
Paikka:
Jarjestaja:
Sarjat:

Rinne:
Korkeusero:

Kilpailun johtaja:

Kilpailutuomari:

1. Kierros:

Radan merkinta:

Lahtoaika:
Porttien maara:
Esilaskijat:

2. Kierros:

Radan merkinta:

Lahtoaika:
Porttien maara:
Esilaskijat:

SATAKUNTA-CUP PUJOTTELU
VIRALLISET LOPPUTULOKSET

7.2.2022 klo 18:00

Hiittenharju

Harjavallan Jymy

us, u10, U12, U14, U16, U18, Yleinen, Yli 35

Hiittendorf

Rolle Helke

Kari Makinen



SATAKUNTA-CUP PUJOTTELU

LOPPUTULOKSET
SARJA: N8
Sija Lahto Lisenssi
Nro Nro
1 3
2 2
3 1
SARJA: M8
Sija Lahto Lisenssi
Nro Nro
1 4
SARJA: N10
Sija Lahto Lisenssi
Nro Nro
DNS-1 5
SARJA: M10
Sija Lahto Lisenssi
Nro Nro
1 6
2 7
SARJA: N12
Sija Lahto Lisenssi
Nro Nro
1 8
2 11
3 9
4 10
DSQ-1 12
SARJA: M12
Sija Lahto Lisenssi
Nro Nro
1 13
2 15
3 16
4 14
SARJA: N14
Sija Lahto Lisenssi
Nro Nro
1 17
2 19
3 20
4 21
5 22
DSQ-2 18
SARJA: M14
Sija Lahto Lisenssi
Nro Nro
1 24
DSQ-1 23

Etela Suomen Alppi

Nimi

ANNI KOSKIMAA
MELLA MAAJARVI
VENLA KUOPPALA
Nimi

JOEL NEVALA

Nimi

MINTTU PELTONEN

Nimi

VLADIMIR KALUGIN
IIVO VIRTA

Nimi

KATARIINA HEINAKALLIO

LOTTA PELTONEN
NEELA MAAJARVI
EERIKA HEINAKALLIO
VIIVI VALIMAKI

Nimi

JUHO WESTERGARD
VILPPU VAHA

EERO TOMMINEN
KASPER KUOPPALA

Nimi

ALISA KALUGINA
KERTTU JUSSILA
RIINA LEIKKANEN
SARA NIEMINEN
SIIRI KATAJAMAKI
EEVI VIRTA

Nimi

JAAKKO RUOHONEN
TOIVO LEHTONEN

Synt. Seura
vuosi

14 ELLIST
14 HAJY
14 HAJY
Synt. Seura
vuosi

16 POSS
Synt. Seura
vuosi

12 ELLIST
Synt. Seura
vuosi

12 ELLIST
12 POSS
Synt. Seura
vuosi

11 ELLIST
10 ELLIST
11 HAJY
10 ELLIST
10 POSS
Synt. Seura
vuosi

10 HAJY
11 ELLIST
10 HAJY
11 HAJY
Synt. Seura
vuosi

08 ELLIST
08 POSS
08 ELLIST
09 ELLIST
08 HAJY
08 POSS
Synt. Seura
vuosi

08 POSS
09 POSS

1.krs

aika
23,94
29,56
34,78

1.krs
aika
31,32

1.krs
aika

1.krs

aika
21,57
24,01

1.krs

aika
20,84
21,78
31,71
25,24

1.krs

aika
19,00
22,78
26,21
29,26

1.krs

aika
17,01
16,89
19,54
19,77
19,06
26,21

1.krs
aika
19,36

2.krs

aika
23,17
28,39
33,66

2.krs
aika
31,40

2.krs
aika

2.krs

aika
20,28
23,40

2.krs

aika
20,54
21,11
17,44
24,40
22,55

2.krs

aika
18,85
22,03
23,12
27,36

2.krs

aika
17,67
18,00
19,36
19,98
20,95

2.krs
aika
20,61

Osallistujia: 3 kpl
Loppu Aika

aika ero
47,11

57,95 10,84

1:08,44 21,33

Osallistujia: 1 kpl
Loppu Aika
aika ero

1:02,72

Osallistujia: 1 kpl
Loppu Aika
aika ero

Osallistujia: 2 kpl
Loppu Aika

aika ero
41,85
47,41 5,56

Osallistujia: 5 kpl
Loppu Aika

aika ero
41,38
42,89 1,51
49,15 7,77
49,64 8,26

Osallistujia: 4 kpl

Loppu Aika
aika ero
37,85
44,81 6,96
49,33 11,48
56,62 18,77

Osallistujia: 6 kpl
Loppu Aika

aika ero
34,68
34,89 0,21
38,90 4,22
39,75 5,07
40,01 5,33

Osallistujia: 2 kpl

Loppu Aika
aika ero
39,97
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SATAKUNTA-CUP PUJOTTELU

LOPPUTULOKSET

SARJA: N16 Osallistujia: 3 kpl
Sija Laht6 Lisenssi Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs Loppu Aika
Nro Nro vuosi aika aika aika ero

1 25 LEMPI LAIHO 06 HAJY 16,18 16,93 33,11
2 27 VENLA VALIMAKI 06 POSS 19,564 20,64 40,18 7,07

DSQ-1 26 JESSICA RANTA-AHO 06 ELLIST

SARJA: M16 Osallistujia: 1 kpl
Sija Laht6 Lisenssi Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs Loppu Aika
Nro Nro vuosi aika aika aika ero

1 28 DANIEL VIRTANEN 07 HAJY 16,27 17,52 33,79
SARJA: M18 Osallistujia: 1 kpl
Sija Lahto Lisenssi Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs Loppu Aika
Nro Nro vuosi aika aika aika ero

1 29 TOMMI AALTO 05 ELLIST 15,71 16,05 31,76
SARJA: NYL Osalllistujia: 2 kpl
Sija Laht6 Lisenssi Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs Loppu Aika
Nro Nro vuosi aika aika aika ero

1 31 VEERA SALONEN 03 ELLIST 22,89 22,22 4511

DNS-1 30 VERA OLSHIN 03 HAJY

Kilpailijoita yhteensa: 31 kpl
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